
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

NACZELNEJ DYREKCJI ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 
 
                  

 

Warszawa, dnia 30 grudnia 2024 r. 
 

Poz. 24 

 
ZARZĄDZENIE NR 23 

NACZELNEGO DYREKTORA ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Centralnej Komisji Metodycznej 

 

Na podstawie § 2 pkt 5 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego        

z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Naczelnego Dyrektora 

Archiwów Państwowych (Dz. U. poz. 1566), § 11 ust. 3 zarządzenia nr 43 Naczelnego Dyrektora 

Archiwów Państwowych z dnia 14 września 2022 r. w sprawie utworzenia oraz zakresu i trybu 

działania regionalnych komisji metodycznych w archiwach państwowych oraz Centralnej 

Komisji Metodycznej (Dz. Urz. NDAP poz. 43) oraz § 21 zarządzenia nr 10 Naczelnego 

Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 5 marca 2024 r. w sprawie utworzenia oraz zakresu     

i trybu działania regionalnych komisji metodycznych w archiwach państwowych oraz Centralnej 

Komisji Metodycznej (Dz. Urz. NDAP poz. 11) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 3 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia              

26 stycznia 2023 r. w sprawie powołania członków Centralnej Komisji Metodycznej (Dz. Urz. 

NDAP poz. 2 oraz z 2024 r. poz. 9) w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

 „2) dr Kamila Pawełczyk-Dura (Naczelna Dyrekcja Archiwów Państwowych);”; 

2) w pkt 14 kropkę zastępuje się średnikiem oraz dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 

 „15) dr Adriana Bryk (Archiwum Państwowe w Łodzi) – Przewodniczący Regionalnej 

Komisji Metodycznej Archiwum Państwowego w Łodzi, Archiwum Państwowego                       

w Częstochowie, Archiwum Państwowego w Kaliszu, Archiwum Państwowego w Piotrkowie 

Trybunalskim i Archiwum Państwowego w Płocku.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Naczelny Dyrektor Archiwów Państwowych: P. Pietrzyk 


		2024-12-28T10:07:44+0000




